Notre carte des tarifs des plats a commander

Par téléphone au 02 38 62 02 02

Spécialités prix / Pers.

Traiteur —a 'emporter

Mézzé

Mézzé Végétarien

Mézzé Mijana

Mézzé Mijana Végetarien
Meézzé Solo

Suggestion du Chef
Suggestion du Chef Solo
Mijana Gourmet

Mijana Gourmet Solo

Menus

Enfant

Folklore
Traditionnel
Spécialité du Chef
Menu Végétarien

Plats

Chawarma Beeuf Agneau
Chawarma Poulet

Ftiré Fromage ou Epinard

Kibbé Adass
Kibbé Nayé
Kibbé Poulet
Kibbé Samak
Kibbé Saynié
Kibbé Végétarien
Plat du Chef

Grillades

Arayess

Chiche Taouk

Farrouj Michoui 1/2 Plt.
Kafta

Sur commande

Sur commande
Sur commande

Sur commande

Sur commande

20,00 €
20,00 €
26,25 €
26,25 €
20,75 €
28,00 €
30,50 €
32,50 €
33,25€

12,00 €
15,25 €
17,75 €
30,50 €
24,25 €

Le KG 75,00 €
Le KG 65,00 €
11,25 €

16,00 €

Le KG 80,00 €
La Part 10,00 €
La Part 12,00 €
La Part 11,00 €
La Part 10,00 €
Voir L'Ardoise

La Brochette
9,25 €
5,25 €
Le KG 40,00 €
5,00 €



Orfali
Sojok Saucisson

Glaces
Baalbeck
Byblos
Loubnan
Mont Liban
Tyr

Boissons chaudes

Kahwa Libanais

Kahwa Baida-Thé-Infusuion

Nesspresso

Beignets et Pizzettes
Falafel

Fatayer Epinard

Kibbé Poisson

Kibbé Poulet

Kibbé Végétarien

Kibbé Viande

Lahmajine - 9 cm.
Mankouché Jébné - 9 cm.
Mankouché Kichk - 9 cm.
Mankouché Zaatar - 9 cm
Rakakate Bahri
Rakakate Djéj

Rakakate Jébné
Rakakate Végétarien
Rakakate Viande
Samboussik Bahri
Samboussik Djéj
Samboussik Jébné
Samboussik Végétarien
Samboussik Viande
Sfiha Viande

6,50 €
4,75 €

7,25 €
7,75 €
6,75 €
7,75 €
7,25 €

Emporter

2,75 €
2,50 €
2,50 €

Piece

1,60 €
2,65 €
3,75 €
3,00 €
3,00 €
3,25 €
2,65 €
2,65 €
2,65 €
2,65 €
3,00 €
2,65 €
2,65 €
2,65 €
2,65 €
3,00 €
2,65 €
2,65 €
2,65 €
2,65 €
2,65 €



Entrées Froides

Traiteur —a 'emporter

Baba Ghannouge
Bamié Bzeit

Al Raheb
Chankliche
Fattouch
Fassoulia Bzeit
Hommos

Labné
Makmoura
Moujadara Mséfayé
Samké Harra
Tabboulé Libanais
Yabrak

Entrées Chaudes

Falafel

Foul et Hommos

Jawaneh

Kébdé

Lahmajine - 25 cm.
Madfouné Loubié
Makanek

Mankouché Jébné - 25 cm
Mankouché Zaatar-25 cm
Sojok

Garnitures

Frites

Loubié

P.d.T. Campagnarde
Riz a la Libanaise
Salata

Desserts
Backlawa
Backlawa
Halawa
Knéfé B Jebné
Layali Annie

Sur commande

Sur commande

La barquette

Sur commande

Sur commande

Le KG 40,00 €
Le KG 38,00 €

Le KG 38,00 €
Le KG 30,00 €
Le KG 38,00 €
Le KG 38,00 €
Le KG 38,00 €
Le KG 40,00 €
Le KG 40,00 €
Le KG 80,00 €
Le KG 50,00 €
Le KG 65,00 €

7,75 €
Le KG 30,00 €
Le KG 35,00 €
Le KG 38,00 €
6,50 €
Le KG 36,00 €
Le KG 45,00 €
6,25 €
6,00 €
Le KG 45,00 €

Barquette 2,75 €

Barquette 4,00 €

Le KG 20,00 €
Le KG 30,00 €

Feuilletés le KG 40,00 €
Burma, Ballourié le KG 50,00 €

Le KG 18,00 €
Le KG 60,00 €
Le KG 38,00 €



Maamoul
Mouhalabié
Nammoura

Khobz

Pain Libanais Sac 250 gr.
Pain Libanais Sac 340 gr.

Boissons Fraiches
Boissons Gazeuses Liban
Jus du Liban

Biere Alamaza 25 cl.
Biere sans Alcool 25 cl.

Sandwichs Libanais
Basterma
Chawarma Djéj
Chawarma Lahmé
Chiche Taouk
Kafta

Kébdé

Kibbé Lahmé
Makanek

Orfali

Sojok

Sandwichs Végétales
Chankliche

Falafel

Hommos

Kibbé Végétarien
Labné

Moutabal

Samkeh Harra
Yabrak

Noix, datte ou pistache Piéce 3,75 €
Le KG 30,00 €
Le KG 35,00 €

3,00 €
4,00 €
Emporter
2,25 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €

7,25 €
7,25 €
7,75 €
7,00 €
7,00 €
6,75 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
7,00 €

7,00 €
7,00 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,50 €
7,50 €



